2t2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postai 80 - CEP 18130-97Q 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 I Fone: (11) 4784-8444 I Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 ,E-mail: camarasaoroque@camárasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 343/2018

São Roque, 25 de abril de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a fiscalização em relação a obra

que está sendo realizada na esquina da Estrada da Aeronáutica,' com a Rua

Benedito Coelho dos Santos, no acesso ao bairro Ponte Lavrada/Caetê.

Este Vereador tem recebido denúncias por porte de

munícipes que alegam ser esta obra de caráter irregular, motivo pelo qual

solicito a ação deste Departamento para averiguar e tomar, as devidas

providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao
Ilustríssimo Senhor -
ALEXANDRE VALENTE OLIANI
Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 - 14:14 2182/2018

~,~.~;~~~ss~t~.w

r..~

„

~~~

~~~ƒ

~ \}

~~Ç

~ ~ ~

~

a

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10